segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Secretaria de Planejamento e Administração
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

Site: www.irece.ba.gov.br

EXTRATO - RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO E NOVA DATA DA
SESSÃO – CONCORRÊNCIA Nº 003/2015

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA, torna público o
resultado do julgamento das propostas de preços referente à licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº 003/2015 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para execução de Obra de Engenharia para a Construção de 01(um) Centro de
Atenção Psicossocial e 02 (duas) Unidades de Acolhimento conforme propostas Nº
13799700000113012, 13799700000113014 e 13799700000113015 contidas na
Portaria nº 625 de 23/04/2014 - Ministério da Saúde e demais condições fixadas no
edital e projeto Básico. Tipo Menor Preço Global. Empresa habilitada ARAÚJO
DURÃES ENGENHARIA LTDA, Empresa inabilitada: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL
LTDA. Ficam convocados os licitantes interessados a dar prosseguimento ao certame
para abertura das propostas de preços.  Data da Sessão de prosseguimento: 20 de
Janeiro de 2016 às 09:00 horas. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.
15/01/2016.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5696E83236A352831E04971BB10AC98A

		2016-01-18T12:50:42-0300